
交易披露 

 
 
 
 

2025 年 3 月 29 日 

 

透過協議安排進行私有化 

 

就新奧能源控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

BlackRock, Inc. 2025 年 3 月

27 日 

賣出 25,300 $69.0000 53,367,538 4.7177% 

買入 4,600 $69.0000 53,372,138 4.7181% 

買入 4,600 $69.0000 53,376,738 4.7185% 

買入 4,200 $69.0000 53,380,938 4.7189% 

買入 400 $69.0000 53,381,338 4.7189% 

賣出 7,600 $69.0000 53,373,738 4.7182% 

買入 400 $69.0000 53,374,138 4.7183% 

買入 4,200 $69.0000 53,378,338 4.7186% 

買入 2,100 $69.0000 53,380,438 4.7188% 

賣出 147,300 $68.8371 53,233,138 4.7058% 

賣出 56,600 $68.8371 53,176,538 4.7008% 

賣出 32,800 $68.8371 53,143,738 4.6979% 



    交易披露 

 
 
 
 

賣出 23,463 $66.0000 53,120,275 4.6958% 

買入 400 $69.0000 53,120,675 4.6959% 

賣出 11,400 $66.0000 53,109,275 4.6948% 

賣出 43,800 $66.0000 53,065,475 4.6910% 

賣出 91,300 $66.0000 52,974,175 4.6829% 

賣出 56,600 $66.0000 52,917,575 4.6779% 

賣出 56 $66.0000 52,917,519 4.6779% 

賣出 1,084 $66.0000 52,916,435 4.6778% 

買入 77,048 $66.0000 52,993,483 4.6846% 

 

完 

 

 

註： 

BlackRock, Inc.憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

執行人員於 2025 年 3月 29 日接獲本披露表格。 


